

# Norwork ApS

Teglværksvej 47G  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/09/2020**

---

**Mikkel Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Norwork ApS  
Teglværksvej 47G  
5220 Odense SØ

e-mailadresse: [norwork@norwork.dk](mailto:norwork@norwork.dk)

CVR-nr: 38688456

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med værnemidler og blandet varesortiment herudover samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udsædvanlige forhold

Ingen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2019 udviser et resultat på 193.026 kr.

Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på 3.046.401 kr. og en egenkapital på 576.945

kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.207.088</b>	<b>403.480</b>
Personaleomkostninger .....		-952.620	-235.095
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-7.000	-4.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>247.468</b>	<b>164.385</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>247.468</b>	<b>164.385</b>
Skat af årets resultat .....		-54.442	-36.164
<b>Årets resultat .....</b>		<b>193.026</b>	<b>128.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		193.026	128.221
<b>I alt .....</b>		<b>193.026</b>	<b>128.221</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		64.000	32.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.000</b>	<b>32.000</b>
Deposita .....		64.000	64.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.000</b>	<b>64.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.000</b>	<b>96.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.129.581	668.145
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.129.581</b>	<b>668.145</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		837.656	446.326
Andre tilgodehavender .....		716.631	600.948
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.554.287</b>	<b>1.047.274</b>
Likvide beholdninger .....		234.533	73.504
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.918.401</b>	<b>1.788.923</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.046.401</b>	<b>1.884.923</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		376.945	183.919
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>576.945</b>	<b>383.919</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.575.818	725.163
Skyldig selskabsskat .....		55.982	36.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		837.656	739.677
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.469.456</b>	<b>1.501.004</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.469.456</b>	<b>1.501.004</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.046.401</b>	<b>1.884.923</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	70000	40000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>70000</u>	<u>40000</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5